BDC Electronic - Viale Lidice, 37/39 - 10095 Grugliasco (To) - Italy -Tel. (+39)011.31.49.021/022 Fax (+39) 011.31.49.023 - www.bdcelectronic.com - E-mail:bdc@bdcelectronic.com E-1
COME INTERPRETARE I NOSTRI CODICI DI ORDINAZIONE
X = parallelepipedo plastico 25 x 50 x 10
6 = tipo standard con uscita a cavo
* = connettore maschio cablato su sensore (v. pag. H-1)
S = visualizzazione a LED
Lunghezza cavo fuori standard
n° assi di rilevazione

• Compatibilità elettromagnetica (EMC) secondo EN61000-6-2/-4
Schema collegamento
CODICE DI ORDINAZIONEModello
Biassiale ISX/2660S
Materiali:
• Cavo: 2 m PVC CEI 20 - 22 II; 90°C
• Custodia: plastica
Diametro cavo
5
mm
Catalogo BDC  5 (E01-L06) Ok  23-01-2007  12:01  Pagina E-3
BDC Electronic - Viale Lidice, 37/39 - 10095 Grugliasco (To) - Italy -Tel. (+39)011.31.49.021/022 Fax (+39) 011.31.49.023 - www.bdcelectronic.com - E-mail:bdc@bdcelectronic.comE-4
SENSORI DI ACCELERAZIONE
• SENSORE DI VIBRAZIONI A 2 ASSI
• Uscita valore medio
• Uscita a cavo
25 10
15 4 3,5
LED
8
7 4,
2
7
50
-X +X
-Y
+Y
CODICI DI ORDINAZIONEModello
Biassiale
Biassiale
Biassiale
VSX/2602S
VSX/2605S
VSX/2618S
Misura fondoscala
2 g
5 g
18 g
marrone
nero